[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2017                                                                                                                  № 44
	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования от 07.08.2015 № 120 «Об утверждении муниципальной программы «Дорожное хозяйство и развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Степанцевское Вязниковского района на 2016 – 2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Устава муниципального образования Степанцевское Вязниковского района Владимирской области и в соответствии с  постановлением Главы муниципального образования Степанцевское от 09.06.2010 № 32 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования Степанцевское» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению Главы муниципального образования от 07.08.2015 № 120 «Об утверждении муниципальной программы «Дорожное хозяйство и развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Степанцевское Вязниковского района на 2016 – 2018 годы» следующие изменения:
1.1. Восьмую строку «Паспорта Программы» изложить в следующей редакции:
	Объем  и  источники финансирования

	Бюджет муниципального образования Степанцевское
2016 г. – 777,4 тыс. руб.
2017 г. – 0,0 тыс. руб.
2018 г. – 0,0 тыс. руб.
               777,4 тыс. руб.

1.2. Раздел 5 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в новой  редакции:
«Общий объем финансирования программы составляет 777,4 тыс. руб., в том числе по годам:
                 2016 – 777,4 тыс. руб.
                 2017 – 0,0 тыс. руб.
                 2018 – 0,0 тыс. руб.
Источник Финансирования программы – межбюджетные трансферты от муниципального.»
1.3. Раздел 7 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	В том числе за счет средств
	Исполнители ответственные за реализацию мероприятия
	Ожидаемые результаты (количественные или качественные показатели)

	федерального бюджета
	областного бюджета
	районного бюджета
	местно
го бюджета
	Внебюджетных источников

	1.
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в зимний период
	2016-2018
	428,6
	0,0
	0,0
	428,6
	0,0
	0,0
	Администрация муниципального образования Степанцевское
	Обеспечение комфортного проживания населения и безопасности дорожного движения

	2016
2017
2018
	428,6
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	428,6
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0

	2.
	Восстановление поперечного профиля и ровности проезжей части щебеночных покрытий с добавлением щебня, планировка автомобильных дорог
	2016-2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация муниципального образования Степанцевское
	Обеспечение комфортного проживания населения и безопасности дорожного движения

	2016
2017
2018
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0

	3.
	Обустройство автомобильных дорог, монтаж светильников на опорах вдоль автомобильных дорог
	2016-2018
	271,5
	0,0
	0,0
	271,5
	0,0
	0,0
	Администрация муниципального образования Степанцевское
	Обеспечение комфортного проживания населения и безопасности дорожного движения

	2016
2017
2018
	271,5
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	271,5
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0

	4.
	Прочие работы по содержанию дорог, диагностика искусственных сооружений, мостов
	2016-2018
	77,3
	0,0
	0,0
	77,3
	0,0
	0,0
	Администрация муниципального образования Степанцевское
	Обеспечение комфортного проживания населения и безопасности дорожного движения

	2016
2017
2018
	77,3
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	77,3
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0

	ИТОГО:

	777,4
	0,0
	0,0
	777,4
	0,0
	0,0

	2016

	777,4
	0,0
	0,0
	777,4
	0,0
	0,0

	2017

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2018

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
Глава местной администрации                                                           О. Ю. Рябинина